
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 8 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego ( 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/313/2018 z dnia 28 września 2018 roku, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Powiatu Leszczyńskiego : 
1) Komisję Rewizyjną, 
2) Komisję Skarg,Wniosków i Petycji, 
3) Komisję Budżetu, Planowania i Rozwoju, 
4) Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
5) Komisję Spraw Społecznych . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Remigiusz Leciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CDCB-4FD6-4BFE-ACE9-DD1C6E8E8B0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


